
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.10.2014                                                                                 № 175 
                                            с. Кудельный Ключ 

                                                                                             

Об утверждении Плана проведения ежегодных проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год 

на территории  администрации Кудельно-Ключевского сельсовета                                       

 

 

 

                     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации 

№ 136-ФЗ от 25.10.2001г; Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ 

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля»; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.11.2006 № 689 «О государственном земельном контроле» 

администрация Кудельно-Ключевского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить План проведения ежегодных плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 

год на территории администрации Кудельно-Ключевского 

сельсовета. 

 
2. Зам. главы Н.В. Ковалевой опубликовать данное постановление в 

периодически печатном издании «Кудельно – Ключевской 
Вестник», на официальном сайте в сети интернет администрации 
Кудельно – Ключевского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.          

 

 

 

 

     Глава Кудельно-Ключевского сельского  

     Тогучинского района 

     Новосибирской области                                            П.И.Самодумов   

 
                                                                                                                                                      


